
Id: PYYAN­VQCIQ­RURRL­HOWWF­DYSBB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 103/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: wycofania ze sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego przy ulicy Głównej 19­20/3 w Zagórzu 
Śląskim. 

Na podstawie  art.30 ust.1,  ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  (  tekst  jednnolity Dz.U. 
z 2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z póżniejszymi  zmianam  )  oraz  Uchwały  Nr  XXIII/136/2008  Rady  Gminy Walim 
z dnia  30  czerwca  2008  r.  w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam co następuje: 

§ 1. Wycofuję ze sprzedaży lokal mieszkalny numer 3 położony w Zagórzu Śl przy ulicy Głównej nr 19­20/3, 
przeznaczony do zbycia Zarządzeniem Nr 68/2011 Wójta Gminy Walim z dnia 27 lipca 2011 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: PYYAN­VQCIQ­RURRL­HOWWF­DYSBB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z koniecznością przydzielenia lokalu osobie uprawnionej, spełniającej wszelkie wymogi do przydziału 
lokalu  mieszkalnego,  określone  uchwałą  Nr  V/21/2011  Rady  Gminy Walim  z dnia  28.02.2011  roku  w sprawie 
zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy Walim,  przedmiotowy  lokal 
zostaje  wycofany  ze  sprzedaży.  Sporządziła: 
Bogumiła Kruk 


